
 

 

 

 
 

 
Cotisation 
club 
 

Assurance 
Licence FFAM 

Forfait 1ère 
adhésion 

TOTAL € 

Adhérent cadet   
(Moins de 14 ans au 1er janvier)  

30 8 0 38 

Nouvel adhérent cadet  
(Moins de 14 ans au 1er janvier)  

30 8 10 
 

48 

Adhérent junior 1 39 15 0 54 

Nouvel adhérent junior 1 39 15 10 64 

Adhérent junior 2 39 25 0 64 

Nouvel adhérent junior 2 
 

39 
 

25 
 

10 
 

74 

Adhérent adulte 76 49 0 125 

Nouvel adhérent adulte 76 49 10 135 

Adhérent adulte 
Non pratiquant 

76 13 0 89 

Nouvel adhérent adulte 
Non pratiquant 

76 13 10 99 

 

 

Passeport découverte (valable 2 mois renouvelable 1 fois) : FFAM : 10€     CMB : 13€           

COTISATIONS 2025 


